

Zmluva o dielo 01/2025
uzatvorená podľa Obchodného zákonníka
/ § 536 a nasl. zákona č.513/1991 Zb./

Článok I. Zmluvné strany.

1.1. Objednávateľ	:	Obec Vyšný Slavkov
Sídlo	:	Vyšný Slavkov 30, 053 73 Brutovce
Splnomocnený zástupca:	:	Mgr. Gabriela Sarvašová – starostka obce Vyšný Slavkov
IČO	:	00329771
DIČ	:	2020717941
Tel.:	:	+421 918 495 144
Email	:	vysnyslavkov@livenet.sk
Internetová stránka	:	

1.2. Zhotoviteľ	:	TOPgroup a.s., Stropkovská 568, 089 01 Svidník
Splnomocnený zástupca	:	
Oprávnený rokovať vo veciach	:	
- zmluvných	:	Mgr. Svetlana Chaternuchová
- technických	:	Mgr. Svetlana Chaternuchová
IČO	:	56 192 398
DIČ	:	212253408
IČ DPH	:	SK2122253408
Bankové spojenie	:	Všeobecná úverová banka, a.s.
Číslo účtu	:	SK640 200 0000 0049 7924 2953
Zapísaný	:	oddiel: Sa, vložka č. 10628/P

1.3. Podkladom na uzavretie tejto Zmluvy o dielo na zhotovenie stavebných prác „**Rekonštrukcia amfiteátra a oddychových zón pri turistických smerovníkoch vo Vyšnom Slavkove**“ je zadávanie podlimitnej zákazky s oslovením minimálne 3 hospodárskych subjektov podľa § 108 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“). Výsledkom verejného obstarávania je ponuka zhotoviteľa – rozpočet, ktorý je po vzájomnom odsúhlasení zmluvnými stranami považovaný za prílohu č.1 tejto Zmluvy.

1.4. Miesto stavby: Obec Vyšný Slavkov, Vyšný Slavkov 30, 053 73 Brutovce
Parcelné číslo: 69, 876/14, 372/2 , 1003/4 , 1003/5

Článok II. Predmet plnenia

2.1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa dielo s názvom „**Rekonštrukcia amfiteátra a oddychových zón pri turistických smerovníkoch vo Vyšnom Slavkove**“, ktoré bude financované Ministerstvom cestovného ruchu formou dotácie na projekt „**Rekonštrukcia amfiteátra a oddychových zón pri turistických smerovníkoch vo Vyšnom Slavkove**“, **program:** Výzva na predkladanie žiadosti o poskytnutie príspevku na rozvoj cestovného ruchu z rozpočtovej kapitoly ministerstva na rok 2025, **žiadosť:** Rekonštrukcia amfiteátra a oddychových zón pri turistických smerovníkoch vo Vyšnom Slavkove.

2.2. Objednávateľ sa zaväzuje:

- dielo zhotovené v súlade so Zmluvou prevziať a zaplatiť dohodnutú cenu podľa platobných podmienok v článku IV. Zmluvy

2.3. Dielo pozostáva z prác uvedených vo Výkaze-výmere, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu č.1 tejto Zmluvy

Článok III. Čas plnenia

3.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodať dielo uvedené v čl. II. tejto Zmluvy v nasledovných termínoch:

- a) termín zahájenia realizácie: do 5 pracovných dní od vyzvania objednávateľa
- b) termín dodania kompletného zmluvného diela bude najneskôr do 1 mesiacov od prevzatia staveniska

3.2. Objednávateľ je oprávnený kedykoľvek nariadiť zhotoviteľovi prerušenie realizácie diela. V prípade takéhoto prerušenia z dôvodu na strane objednávateľa, má zhotoviteľ právo na predĺženie termínu pre dokončenie diela stanoveného v čl. III. odstavce 1b tejto Zmluvy a to o dobu odpovedajúcu pozastaveniu realizácie diela alebo jeho časti. Zhotoviteľ je taktiež v takomto prípade povinný prepracovať v tomto zmysle harmonogram postupu prác a takto upravený odovzdať bezodkladne objednávateľovi k odsúhlaseniu.

Článok IV. Cena diela

4.1. Cena za zhotovenie predmetu Zmluvy v rozsahu podľa článku II. Zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade s ustanoveniami zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v platnom znení a je to cena maximálna, ktorú nie je možné prekročiť.

4.2. Cena za zhotovenie diela podľa čl. II. je:

Cena spolu		
základ ceny pre DPH	80 802,63	EUR
DPH 23%	18 584,60	EUR
Celková cena spolu s DPH	99 387,23	EUR

Slovom:

4.2.1. Cena pokrýva všetky zmluvné záväzky.

4.2.2. Práce, ktoré zhotoviteľ nevykoná, vykoná bez príkazu objednávateľa alebo odchyľne od dojednaných zmluvných podmienok, objednávateľ neuhradí.

Článok V. Platobné podmienky, fakturácia

5.1. Cenu za zhotovenie diela zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi na základe faktúry, ktorú zhotoviteľ vystaví po vykonaní a odošle objednávateľovi po splnení týchto podmienok:

5.1.1. Práce budú fakturované na základe súpisov vykonaných prác, v ktorých bude uvedené množstvo merných jednotiek a ich ocenenie v súlade s objektovou skladbou projektu stavby a ponukového rozpočtu.

5.1.2. Splatnosť faktúr je 30 dní. Faktúra sa považuje za uhradenú dňom odpísania prostriedkov z účtu objednávateľa.

5.2. Faktúru vyhotoví zhotoviteľ v súlade s platnou legislatívou – zákon č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v platnom znení a predloží objednávateľovi v 3 originálnych výtlačkoch. Faktúra bude obsahovať minimálne tieto údaje:

- číslo faktúry
- označenie objednávateľa a zhotoviteľa, peňažný ústav, číslo účtu
- IČO a DIČ zhotoviteľa, IČO objednávateľa
- miesto a názov diela, číslo zmluvy o pridelení dotácie, evidenčné číslo stavby
- zdaniteľné obdobie
- deň odoslania a deň splatnosti faktúry
- fakturovanú základnú čiastku bez DPH, čiastku DPH a celkovú fakturovanú sumu po objektoch
- pečiatku a podpis oprávneného zástupcu zhotoviteľa
- faktúra bude obsahovať nasledovné náležitosti – súpis vykonaných prác.

5.3. Uhradená faktúra nie je dokladom o odovzdaní a prevzatí diela.

5.4. Konečnú faktúru za vykonané dielo predloží zhotoviteľ najskôr ku dňu jeho odovzdania a prevzatia. Jej prijatie objednávateľom vylučuje dodatočné nároky zhotoviteľa na úpravu ceny diela.

Článok VI. Záručná doba, zodpovednosť za vady

6.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa schváleného projektu stavby, STN, vzťahujúcimi sa na predmet plnenia, dohodnutých zmluvných podmienok a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.

6.2. Záručná doba je 60 mesiacov. Začína plynúť odo dňa protokolárneho prevzatia diela objednávateľom. Za vady diela, na ktoré sa vzťahuje záruka, zodpovedá zhotoviteľ v rozsahu tejto záruky.

6.3. Počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady.

- 6.4.** Ak sa ukáže, že vada predmetu plnenia je neopraviteľná, zaväzuje sa zhotoviteľ dodať v čo najkratšom čase technicky možnom čase náhradný predmet plnenia, resp. znížiť cenu predmetu zmluvy.

Článok VII. Vykonanie diela

- 7.1.** Zhotoviteľ vykonáva činnosti spojené s predmetom diela na vlastnú zodpovednosť podľa zmluvy, pričom rešpektuje technické špecifikácie a právne predpisy.

Článok VIII. Zmluvné pokuty

- 8.1.** Ak zhotoviteľ nesplní termín ukončenia diela podľa čl. III. tejto zmluvy, je povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z dohodnutej ceny diela.
- 8.2.** Ak zhotoviteľ neodstráni vady a nedorobky v dohodnutom termíne, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z dohodnutej celkovej ceny diela za každý deň omeškania.
- 8.3.** Ak objednávateľ neuhradí zhotoviteľovi faktúru v lehote splatnosti uvedenej v čl. V. tejto zmluvy, je povinný zaplatiť zhotoviteľovi poplatok z omeškania vo výške 0,05% z fakturovanej finančnej čiastky za každý začatý deň omeškania.

Článok IX. Ostatné ustanovenia

- 9.1.** Zmluvné strany sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené zmluvným partnerom, nepoužijú na iné účely ako pre plnenie podmienok tejto zmluvy.
- 9.2.** Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne platné predpisy, technické normy a predmety tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi objednávateľa, pokynmi objednávateľa, zápsmi a dohodami oprávnených pracovníkov zmluvných strán.
- 9.3.** Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditu/overovania súvisiaceho s dodávanými prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o pridelení maximálnej výšky prostriedkov mechanizmu určené na žiadosť z Ministerstva hospodárstva SR a to oprávnenými osobami v zmysle všeobecných zmluvných podmienok o poskytnutí dotácie a poskytnúť im potrebnú súčinnosť.

Článok X. Záverečné ustanovenia

- 10.1.** Táto zmluva je uzavretá a stáva sa platnou dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnou v deň nasledujúci po dni zverejnenia na webovej stránke centrálneho registra zmlúv a na webovej stránke Objednávateľa po splnení podmienky, ktorou je schválenie dotácie z Ministerstva cestovného ruchu a športu Slovenskej republiky na vyššie uvedený predmet zákazky.

- 10.2. Zmluva môže byť zmenená len písomnými dodatkami, podpísanými oprávnenými zástupcami zmluvných strán. Zmeny a doplnky obsahu zmluvy možno uskutočniť len písomne po predchádzajúcej dohode obidvoch zmluvných strán a pri dodržaní postupov pri uzatváraní dodatkov podľa § 10a zákona o verejnom obstarávaní, inak je zmena či doplnenie zmluvy neplatné.
- 10.4. Pokiaľ v zmluve nie je dohodnuté niečo iné, platia pre zmluvný vzťah ňou založený ustanovenia Obchodného zákonníka.
- 10.4. *Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy je ocenený Výkaz-výmer (rozpočet) podľa cenovej ponuky (ako príloha č.1 k ZoD).*
- 10.5. Účastníci zmluvu prečítali, porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom dobrovoľne vlastnoručne podpísali.
- 10.6. Zmluvné strany prehlasujú, že sú spôsobilí k právnym úkonom a ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená.
- 10.7. Zmluva je vyhotovená v troch exemplároch, z ktorých dva sú určené pre objednávateľa a jeden pre zhotoviteľa.

V obci Vyšný Slavkov, dňa

Vo, dňa

.....
Mgr. Gabriela Sarvašová – starostka obce

.....
Konateľ spoločnosti

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 6/25
Stavba: „Rekonštrukcia amfiteátra a oddychových zón pri turistických smerovníkoch vo Vyšnom Slavkove“

JKSO:
Miesto: Vyšný Slavkov

KS:
Dátum: 08.07.2025

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
TOPgroup a.s., Stropkovská 568, 089 01 Svidník

IČO: 56 192 398
IČ DPH: SK2122253408

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			80 802,63
DPH základná znižená	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 80 802,63	Výška dane 18 584,60
	0,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v EUR			99 387,23

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

TOP GROUP a.s.
Stropkovská 568, 089 01 Svidník
IČO: 56 192 398
IČ DPH: SK2122253408

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: 08.07.2025 Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	6/25		
Stavba:	„Rekonštrukcia amfiteátra a oddychových zón pri turistických smerovníkoch vo Vyšnom Slavkove“		
Miesto:	Vyšný Slavkov	Dátum:	08.07.2025
Objednávateľ:		Projektant:	
Zhotoviteľ:	TOPgroup a.s., Stropkovská 568, 089 01 Svidník	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		80 802,63	99 387,23
1	Odychová zóna s altánkom	49 325,45	60 670,30
2	Rekonštrukcia amfiteátra	31 477,18	38 716,93

TOP GROUP a.s.
Stropkovská 568, 089 01 Svidník
IČO: 56 192 398
IČ DPH: SK2122253408

Stavba:

Objekt:

JKSO:

KS:

Dátum: 08.07.2025

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotovitel:

IČO:

56 192 398

TOPgroup a.s., Stropkovská 568, 089 01 Svidník

ÍČ DPH:

SK2122253408

Projektant:

 $\text{I}\check{\text{C}}\text{O:}$

İÇ DPH:

Spracovateľ:

1ČO:

İÇ DPH:

Poznámka:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotovitel'

TOP KOLUBA a.s.
Stropkovská 508, 089 01 Svidník
IČO: 56 192 398
IČ DPH: SK2122253408

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 08.07.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

„Rekonštrukcia amfiteátra a oddychových zón pri turistických smerovníkoch vo Vyšnom Slavkove“

Objekt:

1 - Odychová zóna s altánkom

Miesto:

Vyšný Slavkov

Dátum:

08.07.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

TOPgroup a.s., Stropkovská 568, 089 01 Svidník

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

49 325,45

HSV - Práce a dodávky HSV

23 465,30

1 - Zemné práce

6 858,61

2 - Zakladanie

2 535,66

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

181,46

4 - Vodorovné konštrukcie

279,10

5 - Komunikácie

6 900,57

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 657,83

99 - Presun hmôt HSV

3 052,06

PSV - Práce a dodávky PSV

23 284,14

762 - Konštrukcie tesárske

10 027,58

764 - Konštrukcie klampiarske

1 857,66

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

3 531,65

766 - Konštrukcie stolárske

3 641,27

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 220,03

783 - Nátery

2 005,95

HZS - Hodiňové zúčtovacie sadzby

876,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

1 700,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťaženie podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

49 325,45

TOPGROUP a.s.

Stropkovská 568, 089 01 Svidník

IČO: 56 192 398

IČ DPH: SK2122253408

ROZPOČET

Stavba:

„Rekonštrukcia amfiteátra a oddychových zón pri turistických smerovníkoch vo Vyšnom Slavkove“

Objekt:

1 - Odychová zóna s altánkom

Miesto:

Vyšný Slavkov

Dátum:

08.07.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

TOPgroup a.s., Stropkovská 568, 089 01 Svidník

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

49 325,446

D HSV

Práce a dodávky HSV

23 465,302

D 1

Zemné práce

6 858,613

1	K	111101101.S	Odstránenie tráv a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	80,630	0,16	12,901
2	K	111101111.S	Odstránenie ruderálneho porastu s odvozom zhrabkov do 20km a so zloz. v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	80,630	1,03	83,049
3	K	111105111.S	Odstránenie stariny s naložením, odvozom odpadu do 20 km v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	80,630	0,64	51,603
4	K	111212111.S	Odstránenie drevín priem. do 100 mm s odstránením pňa v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	18,000	2,34	42,120
5	K	111301111.S	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	75,000	2,99	224,250
6	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	46,000	27,80	1 278,800
7	K	120901121.S	Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekladaného kameňom v odkopávkach - staré konštrukcie	m3	2,500	379,88	949,700
8	K	121101001.S	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	12,095	33,39	403,852
9	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	3,072	74,45	228,710
10	K	131211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	3,072	14,78	45,404
11	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	12,705	99,82	1 268,213
12	K	132211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	12,705	18,69	237,456
13	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	15,167	1,72	26,087
14	K	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	15,167	6,92	104,956
15	K	166101101.S	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	15,167	5,62	85,239
16	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	15,167	12,96	196,564
17	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	15,167	0,85	12,892
18	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05), ostatné	t	27,301	29,55	806,745
19	K	180401211.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	152,300	0,43	65,489
20	M	005720001500.S	Osivá tráv - výber trávových semien	kg	4,706	8,97	42,213
21	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	152,300	1,41	214,743
22	K	184102121.S	Výsadba dreviny s balom na svahu nad 1:5 do 1:2, pri priemere balu nad 100 do 200 mm	ks	1,000	3,88	3,880
23	M	026530002400.S	Dub	ks	2,000	96,40	192,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	026530002700.S	Buk	ks	1,000	65,80	65,800
25	M	026530003000.S	Jaseň	ks	1,000	119,80	119,800
26	K	184202111.S	Zakotvenie dreveniny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	4,000	10,42	41,680
27	M	052170000500.S	Tyč ihličňanová tr. 1, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 6 m a viac bez kôry	ks	4,040	2,25	9,090
28	K	184852010.S	Hnojenie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	m2	152,300	0,26	39,598
29	M	251910000100.S	Hnojivo záhradné bezchloridové granulované balené	t	0,003	1659,70	4,979
D 2 Zakladanie							2 535,663
30	K	274313521.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 12/15	m3	10,320	108,68	1 121,578
31	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	8,600	20,22	173,892
32	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	8,600	6,68	57,448
33	K	275313521.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 12/15	m3	4,992	107,80	538,138
34	K	275351217.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	1,920	25,67	49,286
35	K	275351218.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	1,920	8,50	16,320
36	K	279313711.S	Betón základových múrov, prostý tr. C 25/30 - ohnisko	m3	1,120	141,52	158,502
37	K	279351103.S	Debnenie základových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	19,360	15,48	299,693
38	K	279351104.S	Debnenie základových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	19,360	6,24	120,806
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							181,460
39	K	311321823.S	Priplatok za pohľadový betón nadzákladových múrov triedy SB 3	m2	8,600	21,10	181,460
D 4 Vodorovné konštrukcie							279,104
40	K	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	1,100	168,21	185,031
41	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	3,562	21,19	75,479
42	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	3,562	5,22	18,594
D 5 Komunikácie							6 900,573
43	K	564740212.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 130 mm	m2	108,300	7,61	824,163
44	K	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	108,300	10,67	1 155,561
45	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	108,300	12,24	1 325,592
46	K	596911121.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácii pre peších hr. 40 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	108,300	18,04	1 953,732
47	M	592460018100.S	Dlažba betónová, rozmer 100x200x40 mm, prírodná	m2	110,466	14,86	1 641,525
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							3 657,828
48	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	37,900	9,47	358,913
49	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	38,279	2,73	104,502
50	K	936124121.S	Osadenie parkovej lavičky so zabetonovaním nôh	ks	8,000	28,90	231,200
51	M	553560002400.S 1	Lavička na sedenie	ks	4,000	368,51	1 474,040
52	K	936124211.S	Osadenia piktogramu	ks	4,000	9,20	36,800
53	M	553560003500 - r	Piktogram	ks	4,000	8,69	34,760

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	40,000	5,44	217,600
55	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	10,570	14,21	150,200
56	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,570	15,99	169,014
57	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	369,950	0,49	181,276
58	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	10,570	66,18	699,523
D 99			Presun hmôt HSV				3 052,061
59	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	169,842	17,97	3 052,061
D PSV			Práce a dodávky PSV				23 284,144
D 762			Konštrukcie tesárske				10 027,581
60	K	762222141.S	Montáž zábradlia rovného, osovej vzdialenosti stĺpikov do 1500 mm	m	17,000	8,28	140,760
61	M	605710003603.S	Hranoly - zábradlie	m3	0,418	569,83	238,189
62	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	24,000	6,75	162,000
63	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	78,000	9,05	705,900
64	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	82,000	12,63	1 035,660
65	M	605470000200.S	Hranoly drevené zo smrekú, štvorstranne hobľované, masív, sušené 14±2%, s opracovanými spojmi, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	3,240	872,36	2 826,446
66	K	762341202.S	Montáž latovania zložitých striech pre sklon do 60°	m	1 440,000	1,18	1 699,200
67	M	605430000203.S	Laty a lišty z mäkkého reziva neopracované omietané impregnované akost' I	m3	3,460	470,95	1 629,487
68	K	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	72,000	2,00	144,000
69	M	605430000300	Rezivo stavebné zo smrekú - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 60 mm, dl. 4000-5000 mm, JAFHOLZ	m3	0,170	472,20	80,274
70	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	3,240	35,18	113,983
71	K	762712120.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy 120 - 224 cm2	m	26,000	14,16	368,160
72	M	605470000500.S	Hranoly drevené zo smrekú, hobľované, masív, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	0,553	691,97	382,659
73	K	762712140.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy 280 - 450 cm2	m	12,000	19,88	238,560
74	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	0,553	24,82	13,725
75	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	4,194	59,27	248,578
D 764			Konštrukcie klampiarske				1 857,662
76	K	764348301.S	Komín z hliníkového Al plechu	m2	9,500	19,44	184,680
77	K	764731113	Oplechovanie informačnej tabule - trám č.3	m	26,000	23,21	603,460
78	K	764751112	Odpadová rúra kruhová D 100 mm	m	2,900	37,51	108,779
79	K	764751132	Koleno odpadovej rúry D 100 mm	ks	2,000	17,80	35,600
80	K	764751142	Výtokové koleno potrubia D 100 mm	ks	1,000	18,00	18,000
81	K	764761122	Žľab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	21,500	40,63	873,545
82	K	764761232	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 150 mm	ks	1,000	21,50	21,500
83	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,141	85,80	12,098

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							3 531,651
84	K	765331743.S	Odkvapová hrana pre krytinu	m	18,340	16,43	301,326
85	K	765331841.S	Olemovanie komína tesniacim pásom	m	2,400	51,52	123,648
86	K	765334209.S	Betónová krytina hladká, jednoduchých striech, sklon do 35°	m2	25,550	44,60	1 139,530
87	K	765334511.S	Hrebeň s použitím vetracieho pásu so samolepiacim okrajom pre betónovú krytinu, sklon od 35° do 60°	m	34,400	54,59	1 877,896
88	K	998765101.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	1,931	46,22	89,251
D 766 Konštrukcie stolárske							3 641,266
89	K	766121210.S	Montáž drevených obkladov plných, s výplňou palubkovkou	m2	35,000	10,10	353,500
90	M	611920002500.S	Drevený obklad - borovica	m2	35,000	30,59	1 070,650
91	K	766211700.S	Montáž madiel schodiskových drevených atypických z 2 kusov vedľa seba priebežných š. do 150 mm	m	7,000	25,17	176,190
92	M	611930000600.S	Drevené madlo šxv 25x100mm, tvarovaný profil	m	7,350	10,00	73,500
93	K	766413114.S	Montáž dreveného obkladu - informačný panel	m2	18,600	18,90	351,540
94	M	611920007502.S	Drevený obklad dlážkovica - hxš 25x150 mm	m2	18,600	20,35	378,510
95	K	766699211.S	Montáž lavice upevnenej na akekoľvek konštrukcii	m	16,000	8,51	136,160
96	M	605710006603.S	Materiál drevo - lavica	m3	0,600	677,00	406,200
97	M	605710006603.S-1	Materiál drevo - pomocné konštrukcie	m3	0,870	719,00	625,530
98	K	766821821.S	Demontáž terajších lavičiek	ks	2,000	11,52	23,040
99	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	1,144	40,60	46,446
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							2 220,034
100	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií - kotvenie drevených stĺpov	kg	175,000	8,95	1 566,250
101	K	767995330.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 5,51 do 10,0 kg stupňa zložitosti - kotvenie	kg	175,000	2,35	411,250
102	M	134320000100.S	Materiál kotvenie stĺpov	t	0,175	1325,00	231,875
103	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,187	57,00	10,659
D 783 Nátery							2 005,950
104	K	783726000.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	129,000	1,77	228,330
105	K	783726200.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	129,000	2,95	380,550
106	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	129,000	4,33	558,570
107	K	783783203.S	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia vodným sklom	m2	129,000	6,50	838,500
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							876,000
108	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	40,000	21,90	876,000
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							1 700,000
109	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	1700,00	1 700,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

„Rekonštrukcia amfiteatra a oddychových zón pri turistických smerovníkoch vo Vyšnom Slavkove“

Objekt:

2 - Rekonštrukcia amfiteátra

JKSO:

Miesto: Vyšný Slavkov

KS:

Dátum: 08.07.2025

Objednávateľ:

1ČO:

İÇ DPH:

Zhotovitel':

TOPgroup a.s., Stropkovská 568, 089 01 Svidník

 $\text{I}\check{\text{C}}\text{O}_2$

56 192 398

IČ DPH:

SK2122253408

Projektant:

IČO:

İÇ DPH:

Spracovateľ:

 $\text{I}\ddot{\text{C}}\text{O:}$

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	31 477,18
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	31 477,18

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	31 477,18	23,00%	7 239,75
znižená	0.00	0%	0.00

Cena s DPH

V EUR

38 716,93

Projektant

Spracovatel'

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotovitel'

TOP GROUP a. s.
Súľčická 28, 015 01 Súľčik
IČO: 56 192 398
IČ DPH: SK2122253408

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 08.07.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

„Rekonštrukcia amfiteátra a oddychových zón pri turistických smerovníkoch vo Vyšnom Slavkove“

Objekt:

2 - Rekonštrukcia amfiteátra

Miesto:

Vyšný Slavkov

Dátum:

08.07.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

TOPgroup a.s., Stropkovská 568, 089 01 Svidník

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

31 477,18

HSV - Práce a dodávky HSV

8 131,41

1 - Zemné práce

942,79

2 - Zakladanie

925,07

4 - Vodorovné konštrukcie

546,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 494,93

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 818,95

99 - Presun hmôt HSV

403,67

PSV - Práce a dodávky PSV

22 825,77

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

48,56

762 - Konštrukcie tesárske

13 975,84

764 - Konštrukcie klampiarske

3 134,33

766 - Konštrukcie stolárske

1 062,27

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 666,48

777 - Podlahy syntetické

429,64

783 - Nátery

2 508,66

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

520,00

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

31 477,18

TOP GROUP a. s.
Stropkovská 568, 089 01 Svidník
IČO: 56 192 398
IČ DPH: SK2122253408

ROZPOČET

Stavba:

„Rekonštrukcia amfiteátra a oddychových zón pri turistických smerovníkoch vo Vyšnom Slavkove“

Objekt:

2 - Rekonštrukcia amfiteátra

Miesto:

Vyšný Slavkov

Dátum:

08.07.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

TOPgroup a.s., Stropkovská 568, 089 01 Svidník

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 477,175

D HSV Práce a dodávky HSV 8 131,405

D 1 Zemné práce 942,792

1	K	113152240.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 100 mm 0,250 t	m2	6,240	4,800	29,952
2	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	7,920	93,000	736,560
3	K	132211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	7,920	19,500	154,440
4	K	185804232.S	Vypletie s odvozom do 20 km a so zložením - betónový múrik	m2	6,240	3,500	21,840

D 2 Zakladanie 925,065

5	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,650	58,500	38,025
6	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	7,920	112,000	887,040

D 4 Vodorovné konštrukcie 546,000

7	K	434311117.S	Stupne dusané na terén alebo dosku z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr. C 25/30	m	21,000	13,400	281,400
8	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	9,800	21,600	211,680
9	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	9,800	5,400	52,920

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 494,925

10	K	622460124.S	Priprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	71,050	3,000	213,150
11	K	622461033.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	71,050	17,000	1 207,850
12	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilpením	m2	71,050	8,500	603,925
13	K	632451642.S	Sanácia betónovej konštrukcie jemnou opravnou (reprofiláčnou) maltou na betón hr. 20 mm	m2	30,000	49,000	1 470,000

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 818,949

14	K	978015291.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	71,000	2,900	205,900
15	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	13,554	13,700	185,690
16	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,554	16,300	220,930
17	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	474,390	0,500	237,195
18	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	11,254	71,000	799,034
19	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	2,300	74,000	170,200

D 99 Presun hmôt HSV 403,674

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	22,936	17,600	403,674
D PSV			Práce a dodávky PSV	22 825,770			
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti	48,555			
21	K	711111221.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti, protiradónová, stierka hydroizolačná bitúmenová, betón. podklad, zvislá	m2	2,925	16,600	48,555
D 762			Konštrukcie tesárske	8,4 13 975,841			
22	K	762222141.S	Montáž zábradlia rovného, osovej vzdialenosti stĺpikov do 1500 mm	m	10,000	8,400	84,000
23	M	605710003603.S	Hranoly - zábradlie	m3	0,246	580,000	142,680
24	K	762331811.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy do 120 cm2, -0,00800 t	m	112,000	2,200	246,400
25	K	762331813.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 224 - 288 cm2, -0,02400 t	m	165,800	3,200	530,560
26	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	108,000	6,400	691,200
27	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	142,000	9,500	1 349,000
28	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	59,400	13,200	784,080
29	M	605470000200.S	Hranoly drevené zo smrek, štvorstranne hobľované, masív, sušené 14±2%, s opracovanými spojmi, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	4,376	880,000	3 850,880
30	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	256,000	1,000	256,000
31	M	605430000203.S	Laty a lišty z mäkkého reziva neopracované omietané impregnované akost' I	m3	0,622	430,000	267,460
32	K	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	110,000	2,000	220,000
33	M	605430000203.S	Laty a lišty z mäkkého reziva neopracované omietané impregnované akost' I	m3	0,265	430,000	113,950
34	K	762342811.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0,00700 t	m2	81,500	1,100	89,650
35	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	4,290	36,400	156,156
36	K	762521812.S	Demontáž podláh bez vankúšov z dosiek hr. 32 - 50 mm, -0,02400 t	m2	54,000	3,300	178,200
37	K	762523104.S	Položenie podláh hobľovaných na zraz z dosiek a fošien	m2	55,000	7,800	429,000
38	M	605460002800.S	Dosky hobľované z červeného smrek 120x40 mm, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	2,550	1 100,000	2 805,000
39	K	762526110.S	Položenie trámov pod podlahy osovej vzdialenosti do 650 mm	m2	55,000	6,400	352,000
40	M	605470000500.S	Hranoly drevené zo smrek, hobľované, masív, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	0,796	670,000	533,320
41	K	762526210.S	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti montáž list podláh	m	24,000	0,900	21,600
42	M	605440000600.S	Lišty drevené okapové z červeného smrek 68x120 mm, triedy 3A STN 480055, sušené drevo 14±2%, bez defektov, hniloby, hrčí	m	24,480	13,700	335,376
43	M	605440000600.S-p	Pomocné konštrukcie	m3	0,296	640,000	189,440
44	K	762595000.S	Zakrytie kanálov - spojovacie a ochranné prostriedky - klince, skrutky	m3	0,290	4,100	1,189
45	K	762963810.S	Rozoberanie oplatenia bez priečnikov, s drevenými stĺpkami z dosiek, lát -0,05500 t	m	8,200	3,500	28,700
46	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	5,120	62,500	320,000

D 764

Konštrukcie klampiarske

3 134,331

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
47	K	764171111	Krytina Profil sklon strechy nad 30° do 45°	m2	85,500	29,300	2 505,150
48	K	764171232	Krytina - záveterná lišta, sklon strechy 30° od 45°	m	20,800	10,800	224,640
49	K	764171255	Krytina- hrebene z hrebenáčov s vetracím pásom, sklon strechy od 30° od 45°	m	8,200	20,000	164,000
50	K	764171261	Krytina - čelo hrebenáča, sklon strechy od 30° do 45°	ks	2,000	7,300	14,600
51	K	764312822.S	Demontáž krytiny strešnej profilovaný plech do 30st., - 0,00751t	m2	81,500	2,300	187,450
52	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,432	89,100	38,491

D 766 Konštrukcie stolárske 1 062,271

53	K	766121210.S	Montáž drevených obkladov plných, s výplňou palubkovou	m2	25,000	10,600	265,000
54	M	611920002500.S	Drevený obklad - borovica	m2	25,000	28,700	717,500
55	K	766211700.S	Montáž madiel schodiskových drevených atypických z 2 kusov vedľa seba priebežných š. do 150 mm	m	2,000	24,500	49,000
56	M	611930000600.S	Drevené madlo šxv 25x100mm, tvarovaný profil	m	2,100	10,800	22,680
57	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,208	38,900	8,091

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 666,476

58	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií - kotvenie drevených stĺpov	kg	126,000	9,500	1 197,000
59	K	767995330.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 5,51 do 10,0 kg stupňa zložitosti - kotvenie	kg	126,000	2,300	289,800
60	M	134320000100.S	Materiál kotvenie stĺpov	t	0,126	1 300,000	163,800
61	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,135	56,200	7,587
62	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,135	61,400	8,289

D 777 Podlahy syntetické 429,636

63	K	777610100.S	Epoxidový penetračný náter jednonásobný	m2	55,000	7,800	429,000
64	K	998777101.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	t	0,022	28,900	0,636

D 783 Nátery 2 508,660

65	K	783726000.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom napustením	m2	162,900	1,700	276,930
66	K	783726200.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	162,900	3,000	488,700
67	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	162,900	4,300	700,470
68	K	783783203.S	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia vodným sklom	m2	162,900	6,400	1 042,560

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 520,000

69	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	25,000	20,800	520,000
----	---	-------------	--	-----	--------	--------	---------

TOP GROUP a.s.
 Stropkovská 568, 089 01 Svidník
 IČO: 56 197 398
 IČ DPH: SK2122253408